
 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός Συμβούλου Σχολικής Ζωής στο Γυμνάσιο Λεχόβου Φλώρινας» 

ΣΧΕΤΙΚΑ. 1. Ν. 4692/2020 ( ΦΕΚ 111,τ. Α΄/12-6-2020) 

                   2. Υ.Α. 129431/ΓΔ4/ 2020 (ΦΕΚ 4183, τ. Β’/28-09-2020 

                   3. Πράξη 10η/02-10-2023 του Γυμνασίου Λεχόβου Φλώρινας 

Ο Αθανάσιος Παλαμάς, Σύμβουλος Εκπαίδευσης κλ. ΠΕ11 της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης, αρμόδιος για τη Γενική Παιδαγωγική Ευθύνη 

του  Γυμνασίου Λεχόβου, αφού έλαβε υπόψη του: 

α) τα όσα προβλέπονται στα τα παραπάνω νομοθετήματα ως προς τις αρμοδιότητες και 

τον τρόπο επιλογής του Συμβούλου Σχολικής Ζωής, και 

β) την εισήγηση του Διευθυντή και την πρόταση του Συλλόγου Διδασκόντων του 

σχολείου, όπως αποτυπώνονται στην Πράξη 10η/ 02/10/2023 η οποία κοινοποιήθηκε 

με διαβιβαστικό του σχολείου, 

Α π ο φ α σ ί ζ ει 

Ορίζει, για το Γυμνάσιο Λεχόβου και για το τρέχον σχολικό έτος 2023-24, ως Σύμβουλο 

                           
 
    
      
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
 
- 

 
 
 
 

 
Κοζάνη  16/10/2023 
 
Αριθμ. Πρωτ.:   Φ36/7745 
 
 
  
 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  
  
  
  
  
  
    
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
                  Κ’   ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Π.Ε & Δ.Ε.  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση: Βερμίου 28 
Τ.Κ. – Πόλη: 501 00 Κοζάνη 
Τηλέφωνο: 24610 41446  
E-mail: pekesdm@sch.gr  
Πληροφορίες Α. Παλαμάς 
  
 



Σχολικής Ζωής την: 

1. Βλαχάκη Ειρήνη κλ. Π.Ε.02 

Όπως προβλέπεται σχετικά, ο παραπάνω αριθμός των Συμβούλων Σχολικής Ζωής 

μπορεί να αυξομειώνεται, με απόφαση του Συμβούλου Εκπαίδευσης, ύστερα από 

εισήγηση του Διευθυντή, ανάλογα με τον αριθμό των οργανικών θέσεων των 

εκπαιδευτικών και το μαθητικό δυναμικό της σχολικής μονάδας. 

 

       Ο Σύμβουλος Εκπαίδευσης                          Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας  

   Φυσικής Αγωγής Δ.Δ.Ε. Κοζάνης                      Εκπαίδευσης Π.Ε. Κοζάνης 

                                                                     

         Αθανάσιος Παλαμάς                                       Δρ. Βασιλική Βόντσα 

 

                                                                                  

 

 


		2023-10-16T13:17:11+0300


		2023-10-18T10:01:34+0300




